PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N°

02/2019

O Prefeito Municipal de Petrolância, considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo n°

02/2019, no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município, torna público:

Art.1° Ficam Homologadas a relação abaixo do anexo único deste edital para os cargos do

processo seletivo público n° 02/2019.

Art. 2° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de

Petrolândia e publicados no site oficial do município.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Petrolândia, 08 de outubro de 2019.

Joel Longen

Prefeito Municipal

Anexo Único

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro  Área  01

Classificação  Nome Data Nac Port. CG, Mat.

RL

CE Nota

1º Roseli Defrain Eger  1,60 2,00 4,80 8,40

2º Jéssica Hellen Schappo  1,60 0,80 4,20 6,60

3º Viviane de Souza  0,80 1,60 3,60 6,00

4º Leonilda de Souza Eger  0,80 0,40 4,20 5,40

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro  Área  15

Classificação  Nome Data Nac Port. CG, Mat.

RL

CE Nota

1º Janaina Defrein  0,40 1,60 2,40 4,40

Petrolândia, 08 de outubro de 2019.